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Środą Popielcową rozpoczęliśmy okres Wielkiego Postu. Podejmujemy w tym okresie1.
przemieniające nas dobre uczynki: post, modlitwę i jałmużnę. Jest to niepowtarzalna
okazja do tego, by także w hojnym geście miłości podzielić się z potrzebującymi.
Dlatego, jak co roku otrzymać możemy przy wyjściu Skarbonki CARITAS na rodzinną
jałmużnę wielkopostną. Niech to będzie wielkopostny dar serca całej Rodziny,
każdego chrześcijanina. Uzbierane w ten sposób ofiary przyniesione w Wielkim
Tygodniu, jak również złożone do puszki z napisem „Jałmużna postna” przeznaczone
zostaną na świąteczną pomoc dla najbiedniejszych w parafii.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę Wielkiego postu o godz. 17.00.2.
Spotkanie Klubu Seniora w środę o godz. 16.00 w Kawiarence.3.
W piątek zapraszamy na Drogę Krzyżową w Archikatedrze o godz. 8.30 i 17.30.4.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej spotykają się w Wielkim5.
Poście, co piątek na Drodze Krzyżowej o godz. 17.00 w Kościele Św. Jakuba.
Duszpasterstwo Młodzieży i Studentów zaprasza na spotkanie w piątek 6 marca br., o6.
godz. 19.00 do Kościoła Św. Jakuba.
W piątek i sobotę odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną.7.
Zachęcamy do zapoznania się z planami rekolekcji wielkopostnych w naszej parafii,8.
które znajdują się na stronie internetowej i na tablicach ogłoszeń.
Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w Kaplicy Mariackiej od9.
poniedziałku do piątku w godz. od 15.00 do 17.00. W tym czasie posługę spowiedzi
pełni Penitencjarz Archikatedralny.
Przy wyjściu jest do nabycia nowy, wielkopostny numer naszego parafialnego10.
kwartalnika „Trinitas”, a w sklepiku m.in. pamiątki z Archikatedry i dewocjonalia.
Zapraszamy i zachęcamy również do zapoznania się z nowym numerem Gościa
Niedzielnego.
Przy wyjściu można także zaopatrzyć się w programy rekolekcji wielkopostnych.11.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy także Bogu zmarłych w minionym12.
tygodniu parafian: Śp. Emmanuel Chukwubuikem (l.38, ul. Grunwaldzka). Dobry
Jezu…

 

Dziękując za wspólną modlitwę, życzymy wszystkim owocnego przeżywania czasu Wielkiego
Postu, czasu pokuty i nawrócenia. Niech nam Bóg błogosławi.
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